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Byggarbetsplatser med beröringsfri accesskontroll.
 
Varje år rapporteras fler än 6 000 stölder på byggarbetsplatser. Värdet av stölderna uppgår 
till 1,5 miljarder kronor om året. Detta medför att försäkringspremierna höjs. Dessutom  
tillkommer kostnader för stillestånd och merarbete. Speciellt vid centralt belägna byggen 
uppstår ytterligare problem genom att obehöriga tar sig in vilket medför både säkerhetsrisker, 
nedskräpning mm.  

 

 

Ett sätt att få kontroll över vilka personer som finns på en byggarbetsplats är att alltid hålla 
byggarbetsplatsen låst och förse anställda med en RFID-tagg för in- och utpassage. 
Besökare och leverantörer får också RFID-kort för tillträde till bygget. Besökare kontaktar 
direkt  ”sin” kontaktperson som via datorn kan öppna grind eller bom.  

För varje port kan antipassback och tillåten tid för öppning väljas. På loggfil registreras 
löpande: tid, tagg, grupp, person, företag, in- eller utpassage och nekad passage. 

Läsavstånd på en meter gör att besökarna bara behöver hålla upp taggen mot sidorutan på 
bilen när de passerar läsaren för bom- eller grindöppning. 

I GateTrac-Bygg sköts all administration och accesskontroll. Varje RFID-kort kopplas till el, 
vvs, bygg, sophantering eller annan önskad grupp. Person inom varje grupp kopplas även till 
respektive företag. Via webbgränssnittet kan informationen hanteras centralt på 
byggföretagets nätverk. Företaget får användbar statistik för besöken på varje 
byggarbetsplats för visst tidsintervall, port, person, grupp och företag.  

Skanska har nyligen beställt GateTrac-Bygg för ett pågående ombyggnadsprojekt i 
Stockholms innerstad.  

TracTechnology levererar kompletta accesslösningar för byggarbetsplatser. Vi levererar  
styrda bommar och grindar för in- och utfart vid byggarbetsplatsen, RFID-läsare med långt 
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läsavstånd, nyckelringstaggar och beröringsfria kort med påtryck. Accesssystemet GateTrac-
Bygg installeras i fleranvändarmiljö. 

GateTrac-systemets basfunktioner passar också för betalparkeringar och infartskontroll vid t ex 
återvinningsstationer, campingar och marinor. 

 

För ytterligare information, kontakta John-Erik Elfving: 
tel direkt:  08 – 55693404  
email:       je.elfving@tractechnology.se  

 

TracTechnology är ett tillväxtföretag som skapar kundnytta med RFID-teknik. Vi utvecklar och säljer 
utrustning och system inom ett flertal områden - access, säkerhet och betalning, industriapplikationer och 
spårbarhet inom livsmedelssektorn. Företaget är Skandinavien-distributör för GIGA-TMS Inc., en av 
världens större tillverkare av utrustning för beröringsfri teknik. 

 


